平成 30 年 6 月 19 日

各 位

首里城公園管理センター

日頃より首里城公園の運営にご協力いただき、まことにありがとうございます。

首里城公園（沖縄県那覇市）は下記の２日間、建物保守点検・補修及び展示品・収蔵品等の良好

な保存を行う薬剤散布等のため、一部施設が休館となります。ご理解・ご協力の程よろしくお願い

いたします。

※詳しくはＨＰをご確認ください【http://oki-park.jp/shurijo/】

【首里城公園 休館日のお知らせ】

期     間： 平成 30 年 7/4(水)・7/5(木)

休館対象施設 ：①有料区域内施設(正殿、御庭、南殿・番所、書院・鎖之間、

                 黄金御殿・寄満・近習詰所、奥書院、北殿)

※対象施設以外は、通常どおりご見学いただけます。

          ②首里杜館（レストラン、売店、地下駐車場を含む）

※地下駐車場はご利用になれません。

ご来園の際はバス･モノレール等の交通機関をご利用下さい。

※7/4(水)の「舞への誘い」も休演とさせていただきます。

※首里城公園は、毎年「7月の第一水曜日とその翌日」に一部休館いたします。

〈お問い合わせ〉

首里城公園管理センター：TEL 098-886-2020 / FAX 098-886-2022

首里城公園

7/4(水）・7/5(木）

      休館
※対象施設以外は、通常どおりご見学いただけます

有料区域内施設
および首里杜館

首里杜館